



ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

01.09.2021 № 542

Про внесення змін до інформаційних карток адміністративних послуг, які надаються відділом обліку та розподілу житлової площі Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації

Відповідно до Законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про адміністративні послуги», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розширення повноважень органів місцевого самоврядування та оптимізації надання адміністративних послуг», розпорядження Київської міської державної адміністрації від 31 січня 2011 року № 121 «Про реалізацію районними в місті Києві державними адміністраціями окремих повноважень», з урахуванням листа Департаменту (Центру) надання адміністративних послуг виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 15 липня 2021 року № 071-693, з метою поліпшення умов реалізації конституційного права та запобігання проявам корупції під час надання адміністративних послуг, оптимізації процедури надання адміністративних послуг:

1. Внести до інформаційних карток адміністративних послуг «Облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов», «Внесення змін до облікових справ», «Надання житлової площі, службових житлових приміщень», «Надання житла з фонду соціального призначення», «Видача довідки про перебування на квартирному обліку», «Видача довідки про перебування у списках громадян, бажаючих взяти участь у програмі «Доступне житло», затверджених розпорядженням Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації від 09 червня 2017 року № 314 (в редакції розпорядження Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації від 07 травня 2019 року № 250 «Про внесення змін до інформаційних та технологічних карток

адміністративних послуг, які надаються відділом обліку та розподілу житлової площі Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації»); «Взяття на соціальний квартирний облік», затверджену розпорядженням Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації від 09 червня 2017 року № 314 (в редакції розпорядження Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації від 16 листопада 2020 року № 602 «Про внесення змін до інформаційної картки адміністративної послуги, яка надається відділом обліку та розподілу житлової площі Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації»); «Облік громадян, які потребують надання житлового приміщення з фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, та надання житлових приміщень з фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб», затверджену розпорядженням Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації від 16 січня 2020 року № 19 «Про внесення змін до інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг, які надаються відділом обліку та розподілу житлової площі Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації» такі зміни:

1.1. Позицію 3 розділу «Інформація про центр надання адміністративних послуг» викласти в наступній редакції:

« 3.	Телефон/факс (довідки), адреса електронної пошти та вебсайт центру надання адміністративних послуг	(044) 202-60-38, 202-60-39 email: cnap_desnrda@kmda.gov.ua вебсайт: kyivcnap.gov.ua
------	--	--

».

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника апарату Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації О. Машківську.

Голова

Дмитро РАТНИКОВ

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту розпорядження «Про внесення змін до інформаційних карток адміністративних послуг, які надаються відділом обліку та розподілу житлової площі Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації»

Зміст положення чинного розпорядження		Зміст відповідного положення проєкту розпорядження	
Інформаційна картка адміністративної послуги			
3. Телефон/факс (довідки), адреса електронної пошти та веб-сайт центру надання адміністративних послуг	(044) 546-99-00, 548-29-01 email: pidpred@ukr.net (044) 515-09-92, 546-12-76	3. Телефон/факс (довідки), адреса електронної пошти та вебсайт центру надання адміністративних послуг	(044) 202-60-38, 202-60-39 email: snar_desnrda@kmda.gov.ua вебсайт: kyivsnar.gov.ua

Начальник відділу обліку та розподілу житлової площі

Тетяна РОМАНЮК